
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

~r-25 date 02 o~'.Q?' 
Per rishqvrtimin e VKB nr. 7 date 11.02.2009 "Struktura dhe niveli i 

pagave te aministrates se Bashkise Korce" 

Keshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria 

Juridike dhe bazuar ne nenin 32 te ligjit 8652, date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 

Funksionimin e Qeverisjes Vendore" dhe mbas diskutimeve te Keshilltareve 

VENDOSI 

I .  Te lere ne fuqi vendimin e Keshillit Bashkiak Korce nr. 7 date 11.02.2009 
"Struktura dhe niveli i pagave te administrates se Bashkise Korce" 

2. Per zbatirnin e ketij vendimi ngarkohet Drcjtoria e Burirneve Njerezore Protokoll 
Arkives dhe Sherbi~neve Mbeshtetese, Drejtoria Juridike dhe Drejtoria e 
Finances. 

3. Ky venditn hyn ne fuqi menjehere 

KRYETARE 

Raimonda NASE , ;zz/,L,L d,,&; &LdC 
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